
场次 9 剑道 B

日本JPN - 45
V

最后得分 41
D

乌兹别克斯坦UZB - 

击剑选手 击中 总分 vs 总分 击中 击剑选手

西田祥吾 0 0 -- 0 0 鲁斯兰 库达耶夫·

见延和靖 5 5 -- 5 5 亚历山大 菲利诺夫·

坂本圭右 4 9 -- 11 6 罗曼 亚历山德罗夫·

西田祥吾 3 12 -- 16 5 亚历山大 菲利诺夫·

坂本圭右 4 16 -- 18 2 鲁斯兰 库达耶夫·

见延和靖 10 26 -- 28 10 罗曼 亚历山德罗夫·

坂本圭右 7 33 -- 35 7 亚历山大 菲利诺夫·

西田祥吾 7 40 -- 38 3 罗曼 亚历山德罗夫·

见延和靖 5 45 -- 41 3 鲁斯兰 库达耶夫·
总比赛时间: 24:56 超时: --

警告: 裁判: 警告:
黄牌: 0 陆建明 (CHN) 黄牌: 0
红牌: 0 穆罕默德 哈桑 塞迪吉· ·  (IRI) 红牌: 0
黑牌: 0 助理: 黑牌: 0

注解:
B 蓝色剑道 D 负 V 胜

FENCING
击剑

MEN'S TEAM EPEE
男子团体重剑

QUARTERFINALS
决赛1/4

GUANGDA GYMNASIUM
广大体育馆

SUN 星期日 
21 NOV 2010
14:00   

MATCH RESULT
比赛成绩（团体）
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